
Members of the Arkansas Senate 92nd General Assembly

2019 ‐ 2020

Jim Hendren, President Pro Tempore 

P.O. Box 85

Cave Springs, AR  72718

Phone:

bart.hester@senate.ar.govE‐mail:

(479) 531‐4176

pt. Benton,  pt. Washington

Counties:

Dist. 1
Senator Bart Hester

1607 Highway 72, S.E.

Gravette, AR  72736

Phone:

jim.hendren@senate.ar.govE‐mail:

(479) 787‐6222

pt. Benton, pt. Washington

Counties:

Dist. 2
Senator Jim Hendren

709 Sky Mountain Dr.

Rogers, AR  72757

Phone:

   Cecile.Bledsoe@senate.ar.govE‐mail:

(479) 636‐2115

pt. Benton

Counties:

Dist. 3
Senator Cecile Bledsoe

P.O. Box 1445

Fayetteville, AR  72702

Phone:

greg@gregleding.comE‐mail:

(479) 966‐9201

pt. Washington

Counties:

Dist. 4
Senator Greg Leding

508 Dr Spurlin Cir.

Berryville, AR  72616

Phone:

bob.ballinger@arkansashouse.orgE‐mail:

(870) 350‐5175

Madison, pt. Carroll, pt. Crawford, pt. Franklin, pt. 
Johnson, pt. Sebastian, pt. Washington

Counties:

Dist. 5
Senator Bob Ballinger

2542 Skeets Rd

Branch, AR  72928

Phone:

gary.stubblefield@senate.ar.govE‐mail:

(479) 635‐4314

Logan, Yell, pt. Franklin, pt. Johnson

Counties:

Dist. 6
Senator Gary Stubblefield



P.O. Box 8443

Springdale, AR  72766

Phone:

lance.eads@senate.ar.govE‐mail:

(479) 435‐5139

pt. Washington

Counties:

Dist. 7
Senator Lance Eads

11215 Vista Ridge Ct.

Fort Smith, AR  72916

Phone:

mathew.pitsch@cox.netE‐mail:

(479) 883‐2072

pt. Sebastian

Counties:

Dist. 8
Senator Mathew Pitsh

P.O. Box 2195

Waldron, AR  72958

Phone:

ricefurn@centurytel.netE‐mail:

(479) 637‐3100

Scott, pt. Crawford, pt. Franklin,  pt. Sebastian

Counties:

Dist. 9
Senator Terry Rice

P.O. Box 903

Nashville, AR  71852

Phone:

Larry.Teague@senate.ar.govE‐mail:

(870) 845‐5303

Howard, Montgomery, Pike, Polk, pt. Clark, pt. 
Hempstead, pt. Nevada,  pt. Sevier

Counties:

Dist. 10
Senator Larry Teague

3216 East 35th Street

Texarkana, AR  71854

Phone:

jimmy.hickey@senate.ar.govE‐mail:

(870) 772‐4444

Lafayette, Little River, Miller, pt. Hempstead,  pt. 
Sevier

Counties:

Dist. 11
Senator Jimmy Hickey, Jr.

650 Columbia Rd. 258

Magnolia, AR  71753

Phone:

bruce.maloch@senate.ar.govE‐mail:

(870) 235‐7041

Columbia, Dallas, pt. Clark, pt. Grant, pt. Nevada,  
pt. Ouachita

Counties:

Dist. 12
Senator Bruce Maloch

P.O. Box 211

Lonsdale, AR  72087

Phone:

alan.clark@senate.ar.govE‐mail:

(501) 262‐3362

Hot Spring, pt. Garland, pt. Grant,  pt. Saline

Counties:

Dist. 13
Senator Alan Clark

2340 N HWY 7

Hot Springs, AR  71909

Phone:

bill.h.sample@gmail.comE‐mail:

(501) 624‐3445

pt. Garland, pt. Saline

Counties:

Dist. 14
Senator Bill Sample



P.O. Box 241022

Little Rock, AR  72223

Phone:

mark@markjohnsonforarkansas.comE‐mail:

(501) 682‐6107

Conway, pt. Faulkner, pt. Perry, pt. Pulaski, pt. 
Van Buren

Counties:

Dist. 15
Senator Mark Johnson

P.O. Box 10088

Russellville, AR  72812

Phone:

breanne.davis@senate.ar.govE‐mail:

(479) 970‐0081

Newton, Pope, pt. Boone, pt. Carroll,  pt. Van 
Buren

Counties:

Dist. 16
Senator Breanne Davis

P.O. Box 705

Bull Shoals, AR  72619

Phone:

Scott.Flippo@senate.ar.govE‐mail:

(870) 421‐3420

pt. Baxter, pt. Boone,  pt. Marion

Counties:

Dist. 17
Senator Scott Flippo

P.O. Box 106

Mountain View, AR  72560

Phone:

missythomasirvin@gmail.comE‐mail:

(870) 269‐2703

Cleburne, Searcy, Stone, pt. Baxter, pt. Faulkner, 
pt. Fulton, pt. Marion, pt. Van Buren,  pt. White

Counties:

Dist. 18
Senator Missy Thomas Irvin

275 Community Drive

Batesville, AR  72501

Phone:

jmsturch@yahoo.comE‐mail:

(870) 612‐7589

Independence, Izard, Sharp, pt. Fulton,  pt. 
Randolph

Counties:

Dist. 19
Senator James Sturch

P.O. Box 8

Corning, AR  72422

Phone:

Blake.Johnson@senate.ar.govE‐mail:

(870) 323‐1766

Clay, Greene, Lawrence, pt. Craighead,  pt. 
Randolph

Counties:

Dist. 20
Senator Blake Johnson

P.O. Box 16801

Jonesboro, AR  72404

Phone:

john.cooper@senate.ar.govE‐mail:

(870) 761‐0130

pt. Craighead

Counties:

Dist. 21
Senator John Cooper

P.O. Box 11

Leachville, AR  72438

Phone:

david.wallace@senate.ar.govE‐mail:

(870) 919‐8046

Mississippi, Poinsett,  pt. Craighead

Counties:

Dist. 22
Senator David Wallace



120 CR 393

Wynne, AR  72396

Phone:

ronald.caldwell@senate.ar.govE‐mail:

(501) 682‐6107

Jackson, pt. Cross, pt. Lee, pt. Monroe, pt. St. 
Francis, pt. White,  pt. Woodruff

Counties:

Dist. 23
Senator Ronald Caldwell

300 Country Club Rd.

West Memphis, AR  72301

Phone:

friendsforkeith@gmail.comE‐mail:

(870) 735‐8610

Crittenden, pt. Cross, pt. Lee, pt. Phillips,  pt. St. 
Francis

Counties:

Dist. 24
Senator Keith Ingram

217 South Main Street

Pine Bluff, AR  71601

Phone:

stephanie.flowers@senate.ar.govE‐mail:

(870) 535‐1032

pt. Arkansas, pt. Desha, pt. Jefferson, pt. Lincoln, 
pt. Monroe, pt. Phillips

Counties:

Dist. 25
Senator Stephanie  Flowers

2814 Ashley 239

Crossett, AR  71635

Phone:

eddie.cheatham@senate.ar.govE‐mail:

(870) 364‐5659

Ashley, Bradley, Chicot, Drew, pt. Cleveland, pt. 
Desha,  pt. Lincoln

Counties:

Dist. 26
Senator Eddie Cheatham

P.O. Box 10487

El Dorado, AR  71730

Phone:

   Trent.Garner@senate.ar.govE‐mail:

(870) 818‐9219

Calhoun, Union, pt. Cleveland, pt. Grant, pt. 
Jefferson,  pt. Ouachita

Counties:

Dist. 27
Senator Trent Garner

P.O. Box 475

Beebe, AR  72012

Phone:

   dismang28@gmail.comE‐mail:

(501) 882‐0449

Prairie, pt. Arkansas, pt. Lonoke, pt. Monroe, pt. 
White,  pt. Woodruff

Counties:

Dist. 28
Senator Jonathan Dismang

P.O. Box 177

Cabot, AR  72023

Phone:

ricky.hill@senate.ar.govE‐mail:

(501) 286‐2285

pt. Faulkner, pt. Lonoke, pt. Pulaski,  pt. White

Counties:

Dist. 29
Senator Ricky Hill

12 Keo Drive

Little Rock, AR  72206

Phone:

lchesterfield@comcast.netE‐mail:

(501) 888‐1859

pt. Pulaski

Counties:

Dist. 30
Senator Linda Pondexter Chesterfield



P.O. Box 4248

Little Rock, AR  72214

Phone:

Joyce.Elliott@senate.ar.govE‐mail:

(501) 603‐9546

pt. Pulaski

Counties:

Dist. 31
Senator Joyce Elliott

711 W. 3rd

Little Rock, AR  72201

Phone:

   Will.Bond@senate.ar.govE‐mail:

(501) 396‐5400

pt. Pulaski

Counties:

Dist. 32
Senator Will Bond

1411 Edgehill Dr.

Benton, AR  72015

Phone:

kimdhammer@yahoo.comE‐mail:

(501) 682‐6107

pt. Pulaski, pt. Saline

Counties:

Dist. 33
Senator Kim Hammer

3 Great Oak Court

North Little Rock, AR  72116

Phone:

jane.english@senate.ar.govE‐mail:

(501) 257‐7670

pt. Pulaski

Counties:

Dist. 34
Senator Jane English

P.O. Box 10388

Conway, AR  72034

Phone:

senatorjasonrapert@gmail.comE‐mail:

(501) 336‐0918

pt. Faulkner, pt. Perry

Counties:

Dist. 35
Senator Jason Rapert
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